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Ptyta grillowa gazowa gtadka

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Waga (kg)
Wymiary ptyty (cm)
Wymiary (mm)

Moc (kW)

Moc (kcal/h)

Rodzaj ptyty

11 507,20 zt

9 355,45 zt
00001103
FTL-94 G

RM Gastro

81

36 x 68

400 x 900 x 900
9

7740

gtadka

ptyta robocza wykonana ze specjalnej trudnoscieralnej stali; higiena i komfort pracy; odpowiednia grubos¢ ptyty roboczej - 15
mm - gwarantuje idealne rozprowadzenie i utrzymywanie temperatury; wykonanie nierdzewne; szuflada na ttuszcz; piezzo
zapalanie; dostarczana z zamontowanymi dyszami na gaz ziemny GZ-50 + dysze na PB; Modele GS (ptyta chromowana):;
powierzchnia nieprzywieralna; powtoka chromu powoduje mniejsza emisje ciepta, tym samym mniejsze zuzycie energii
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